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CORTE D’APPELLO DI BOLOGNA 

______ 

VERBALE DEL CONSIGLIO GIUDIZIARIO 

 

SEZIONE AUTONOMA PER I MAGISTRATI ONORARI 

 

L’anno 2019 il giorno  15 APRILE alle ore 15.00 si è riunita la Sezione 

autonoma per i Magistrati Onorari del Consiglio Giudiziario 

nelle persone dei Signori:  

dott. Giuseppe COLONNA   Presidente della Corte d’Appello  

dott. Ignazio DE FRANCISCI   Procuratore Generale della Corte 

d’Appello 

dott. Massimiliano Cenni Tribunale di Bologna  

dott. Luca Agostini Tribunale di Parma 

dott.ssa Rita Chierici Tribunale di Bologna  

dott.ssa Sonia Pasini Tribunale di Rimini 

dott.ssa Susanna Zavaglia Tribunale di Modena 

avv. Giovanni Delucca Avvocato di Bologna 

avv. Adele Linguanti   Giudice di Pace di Forlì 

avv. Tommaso Paone   GOT Tribunale di Ravenna 

avv. Mariangela Gentile   GOT Tribunale di Bologna 

avv. Leonardo Berardi  VPO Procura della Repubblica di Rimini 

avv. Stefano Garuti VPO Procura della Repubblica di 

Bologna (assente) 

 

per esaminare il seguente ordine del giorno,verificata la regolare 

composizione attraverso la presenza di tutti i componenti, ad eccezione del 

dott. Garuti: 

 

1) PROCURA GENERALE DELLA REPUBBLICA PRESSO LA CORTE 

DI APPELLO DI BOLOGNA 

 

   

a) Prot. n. 10034/2018 - Proposta di revoca dall’incarico di Gdp del 

distretto 

   

       Pratica proveniente dalla precedente seduta per assunzione 

informazioni presso    la Procura di Ancona 
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Preliminarmente la dottoressa Gentile dichiara di astenersi  

 

L’avvocato Delucca non partecipa e si allontana dall’aula 

 

-omissis- 
 

La Sezione Autonoma,  
Rinvia alla seduta del 10 giugno 2019 h15,00. 

 

 

 

b) Prot. n. 2909/2019  Proposta di revoca di VPO del distretto 

 

L’avvocato Delucca non partecipa 

 

-omissis- 

 

La Sezione Autonoma,  
Rinvia alla seduta del 10 giugno 2019 h. 15,00. 

 

 

c) Prot. n. 1450/2019   Proposta di revoca dall’incarico di VPO del 

Distretto 

 

Prot. n. 2669/2019 deposito memoria difensiva 

 

Rinvio dalla precedente seduta per audizione VPO 

 

Preliminarmente la dottoressa Pasini ed il dott. Berardi dichiarano di 

astenersi.  

L’avvocato Delucca è rientrato in aula 

 

-omissis- 

La Sezione Autonoma 

Rinvia alla seduta del 10 giugno 2019 h. 15 

 

 

 

 

d) Prot. n. 948/2019   Proposta di revoca di VPO del Distretto 

Prot. n. 2671/2019 deposito memoria difensiva 

 

Preliminarmente la dottoressa Linguanti dichiara di astenersi e 

pertanto la verbalizzazione prosegue a cura del dott. Berardi. 

-omissis- 
 

La Sezione Autonoma 

Rinvia alla seduta del 10 giugno 2019 h. 15 
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Si dà atto che la verbalizzazione prosegue a cura della dott.ssa Linguanti 

 

-omissis- 
 

2)   PROCEDURA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI POSTI DI GIUDICE 

ONORARIO DI PACE E DI VICE PROCURATORE ONORARIO PER GLI 

UFFICI GIUDIZIARI DEL DISTRETTO DI CORTE DI APPELLO DI 

BOLOGNA 
 

Si dà atto che la verbalizzazione prosegue a cura della dott.ssa Linguanti 

 

 

La Sezione Autonoma, 

- visto il Bando di concorso per la procedura di selezione per l’ammissione al 

tirocinio ai fini della nomina a giudice onorario di pace e a vice procuratore 

onorario relativamente al Distretto di Corte di Appello di Bologna, pubblicato 

sulla gazzetta ufficiale n. 13 del 13 febbraio 2018 – Supplemento Ordinario n. 

1; 

- rilevato che, al fine di completare l’inserimento definitivo delle graduatorie 

nell’applicativo COSMAPP, è necessario provvedere alla preliminare 

esclusione di tutti i candidati che, in violazione del disposto di cui l’articolo 7, 

comma 3, del Bando,hanno presentato, in precedenza rispetto al Distretto di 

Bologna, domanda in altro Distretto; 

- richiamata la propria decisione assunta nella seduta del 12 novembre 2018, 

ivi compresa la relativa graduatoria, nonché ogni altra decisione 

successivamente assunta a modifica e integrazione; 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

- di escludere ai sensi dell’articolo 7, comma 3 e 5, del Bando i seguenti 

candidati che hanno presentato, in precedenza rispetto al Distretto di 

Bologna, domanda in altro/i Distretto/i di Corte: 

COGNOME NOME 
DATA INVIO 
DOMANDA 

DETTAGLIO 
DOMANDE 

PRECEDENT
I ALTRA 

CORTE NON 
REVOCATE 

BALIA ELENA 24/03/2018 17:12:37 Bari il 
24/03/2018 
17:10:31-
Ancona il 
24/03/2018 
17:09:07 

BENATTI ISABELLA 19/02/2018 18:11:23 Brescia il 
19/02/2018 
18:00:46 

BONAROTA ALESSIA 22/02/2018 17:26:54 Roma il 
22/02/2018 
17:02:25-
Milano il 
22/02/2018 
17:19:18-
Firenze il 
22/02/2018 
17:10:56 

CABIANCA MATTEO  MAURIZIO 06/03/2018 19:22:18 Trento il 
22/02/2018 
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18:18:54 

CAPPELLETTI FILIPPO 12/03/2018 18:23:40 Ancona il 
12/03/2018 
17:34:06 

CARINCI SUSANNA 16/02/2018 12:49:53 Milano il 
16/02/2018 
12:32:55-
Ancona il 
16/02/2018 
12:42:12 

CASIELLO GIORGIO 16/02/2018 11:19:39 Potenza il 
16/02/2018 
10:28:41-
Napoli il 
16/02/2018 
10:55:13-
Lecce il 
16/02/2018 
11:09:21 

CASSANO ASSUNTA 09/03/2018 11:51:47 Trento il 
09/03/2018 
11:47:22-
Torino il 
09/03/2018 
11:30:17-
Salerno il 
09/03/2018 
11:40:52-
Roma il 
09/03/2018 
11:44:39-
Napoli il 
09/03/2018 
11:42:38-
Milano il 
09/03/2018 
11:38:37-
Genova il 
09/03/2018 
11:49:15-
Catanzaro il 
09/03/2018 
11:34:47 

DE 
GIROLAMO 

DOMENICA 14/03/2018 19:11:41 Bari il 
14/03/2018 
19:09:50-
Ancona il 
14/03/2018 
19:07:19 

DE POLLI PAOLA 15/03/2018 18:11:28 Venezia il 
15/03/2018 
16:39:41-
Trieste il 
15/03/2018 
16:46:20 

DI FURIA SABRINA 15/03/2018 13:05:47 Ancona il 
15/03/2018 
13:02:44 

DI MATTEO STEFANO 14/02/2018 11:43:08 Venezia il 
14/02/2018 
11:19:42 
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DONATI BARBARA 15/02/2018 12:01:14 Ancona il 
15/02/2018 
11:33:14 

ELIA COSIMO 24/02/2018 10:12:48 Trento il 
24/02/2018 
09:25:41-
Napoli il 
24/02/2018 
09:59:30 

FERRARI SARA 16/02/2018 11:30:53 Genova il 
16/02/2018 
11:29:23 

FRESA GIOVANNI 17/02/2018 18:30:38 Torino il 
17/02/2018 
18:23:06-
Firenze il 
17/02/2018 
17:45:40 

FURINI LAURA 15/03/2018 12:59:40 Ancona il 
15/03/2018 
12:48:55 

GALLANA FEDERICO 03/03/2018 09:59:53 Trieste il 
03/03/2018 
09:53:09 

GARETTI ALESSANDRA 09/03/2018 10:01:52 Bari il 
09/03/2018 
09:57:52-
Ancona il 
09/03/2018 
09:52:18 

GERBI FRANCESCA 27/02/2018 18:35:22 Genova il 
27/02/2018 
18:28:22 

GHIRONZI GIORGIA 15/03/2018 14:52:05 Ancona il 
15/03/2018 
14:49:19 

GIAMMARIOLI PAOLA 09/03/2018 17:05:38 Roma il 
09/03/2018 
16:49:26-
Perugia il 
09/03/2018 
16:35:46-
Firenze il 
09/03/2018 
16:27:13-
Ancona il 
09/03/2018 
16:42:58 

GRASSI FRANCESCA 02/03/2018 11:43:13 Firenze il 
02/03/2018 
11:19:51 

GRASSO VALENTINA 13/03/2018 15:57:51 Torino il 
09/03/2018 
19:40:36-
Napoli il 
09/03/2018 
19:07:41-
Genova il 
09/03/2018 
19:24:02 
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INSOGNA GIOVANNA 23/02/2018 16:16:59 Napoli il 
23/02/2018 
16:03:46 

LICCIARDI ROBERTA 14/02/2018 15:20:09 Bari il 
14/02/2018 
15:09:12-
Ancona il 
14/02/2018 
14:58:03 

LO GIUDICE ANTONIO 26/03/2018 12:27:10 Venezia il 
26/02/2018 
14:33:55-
Trieste il 
26/02/2018 
15:15:42-
Trento il 
26/02/2018 
15:05:31-
Brescia il 
26/03/2018 
12:12:29 

LOTITO CATALDO 15/03/2018 17:39:36 Roma il 
07/03/2018 
17:14:04 

LOVATO RITA 11/03/2018 20:15:44 Venezia il 
11/03/2018 
20:01:56 

MAIONE VINCENZO 07/03/2018 20:38:51 Ancona il 
07/03/2018 
20:14:40 

MARCIELLO UGO MARIO SEVERO 05/03/2018 21:02:32 Venezia il 
26/02/2018 
18:55:19 

MARINO MARCELLA 14/03/2018 20:20:20 Ancona il 
14/03/2018 
20:15:56 

MARZELLA SALVATORE 14/03/2018 18:04:58 Ancona il 
14/03/2018 
17:47:07 

MATTINO ALFONSA 12/03/2018 18:06:41 Roma il 
12/03/2018 
17:56:08-
Napoli il 
12/03/2018 
17:18:58 

MIAZZI RICCARDO 26/02/2018 01:49:10 Milano il 
26/02/2018 
01:45:59 

MIGNOLLI LUCA 15/03/2018 12:29:25 Venezia il 
15/03/2018 
11:28:02 

NARDI EZIO 14/02/2018 18:04:49 Firenze il 
14/02/2018 
17:46:21 

NOLLETTI GIOVANNI 13/03/2018 22:08:09 Venezia il 
13/03/2018 
21:55:55-
Torino il 
13/03/2018 
21:44:18-
Firenze il 
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13/03/2018 
19:53:21-
Ancona il 
13/03/2018 
20:14:09 

OTTAVIANI GILBERTO 08/03/2018 17:41:46 Ancona il 
08/03/2018 
17:31:07 

PASQUINELLI FABIO 14/03/2018 21:18:21 Roma il 
14/03/2018 
21:05:04-
Ancona il 
14/03/2018 
20:41:58 

PERRICCI PIA 03/03/2018 19:42:16 Ancona il 
03/03/2018 
19:29:52 

PIAZZOLI SYLVIA 02/03/2018 11:58:31 Ancona il 
02/03/2018 
11:46:28 

PILIA ROBERTA 14/02/2018 16:40:58 Firenze il 
14/02/2018 
16:32:43-
Cagliari il 
14/02/2018 
08:45:19 

PISCIELLA ANDREA 15/03/2018 17:07:42 Roma il 
15/03/2018 
16:58:23-
L'Aquila il 
15/03/2018 
17:05:04-
Firenze il 
15/03/2018 
17:01:58 

POPOVICIU ANGELICA CARLA 15/03/2018 16:10:13 Perugia il 
15/03/2018 
13:23:08-
Ancona il 
15/03/2018 
13:21:07 

RAGOSTA FRANCESCO 
ANTONIO 

15/03/2018 15:02:42 Roma il 
13/03/2018 
12:05:15-
Milano il 
15/03/2018 
14:56:13 

RANUCCI LUCA 19/02/2018 15:59:18 Venezia il 
19/02/2018 
14:07:27-
Torino il 
19/02/2018 
15:38:16-
Perugia il 
19/02/2018 
13:46:56-
Milano il 
19/02/2018 
15:47:51-
Genova il 
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19/02/2018 
15:53:15 

RENNI ELENA 26/03/2018 17:14:29 Ancona il 
26/03/2018 
16:34:43 

ROSSI VALENTINA 26/02/2018 15:35:59 Venezia il 
23/02/2018 
10:51:02 

ROSSI GIORGIO 26/03/2018 19:59:05 Venezia il 
26/03/2018 
19:54:02 

ROVELLI GIANNA   MARIA 28/02/2018 20:02:55 Torino il 
28/02/2018 
19:57:29 

SANGUIN ANDREA 13/03/2018 17:40:58 Venezia il 
13/03/2018 
17:30:26-
Trento il 
12/03/2018 
17:49:36 

SCAFFO ASTRID 19/02/2018 16:38:11 Venezia il 
16/02/2018 
16:54:57 

SCAVOLINI ALESSANDRO 13/03/2018 20:04:14 Roma il 
13/03/2018 
17:48:39-
Napoli il 
13/03/2018 
18:05:58-
Firenze il 
13/03/2018 
19:43:04 

SCOTELLARO ALESSANDRO 28/02/2018 21:07:49 Venezia il 
27/02/2018 
21:05:11-
Trento il 
27/02/2018 
20:36:55-
Torino il 
27/02/2018 
22:59:19-
Roma il 
27/02/2018 
22:37:12-
Potenza il 
20/02/2018 
22:40:22-
Napoli il 
26/02/2018 
20:19:35-
Milano il 
26/02/2018 
21:11:30-
Lecce il 
25/02/2018 
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11:25:04-
Genova il 
27/02/2018 
22:05:11 

SILBI STEFANO 15/02/2018 12:49:12 Ancona il 
15/02/2018 
12:32:02 

SORACI VINCENZO 15/03/2018 17:13:11 Venezia il 
15/03/2018 
17:05:58-
Firenze il 
15/03/2018 
16:54:55 

SORGENTONI LAURA 14/02/2018 15:18:48 Ancona il 
14/02/2018 
15:09:42 

STEFANIA MATTEO 27/03/2018 19:55:20 Napoli il 
27/03/2018 
19:34:51 

TAMBURELLO FRANCESCO 15/03/2018 03:23:32 Torino il 
15/03/2018 
03:13:21-
Roma il 
15/03/2018 
03:08:41-
Napoli il 
15/03/2018 
03:10:31-
Milano il 
15/03/2018 
03:06:00-
Lecce il 
15/03/2018 
03:19:14-
Genova il 
15/03/2018 
03:17:29-
Firenze il 
15/03/2018 
03:15:39-Bari 
il 15/03/2018 
03:22:27-
Ancona il 
15/03/2018 
03:21:28 

TAVERNITI MARIA STELLA 15/03/2018 15:44:06 Roma il 
15/03/2018 
15:34:27 

TONINELLI GABRIELE 15/03/2018 12:26:52 Firenze il 
15/03/2018 
12:09:34 
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TURANO SIMONA 13/03/2018 14:44:57 Venezia il 
13/03/2018 
14:36:24-
Brescia il 
07/03/2018 
11:16:54 

UNCINO MADDALENA 15/03/2018 11:50:39 Roma il 
15/03/2018 
10:02:27-
Firenze il 
15/03/2018 
09:59:30 

VALENZIANO FABIO 15/03/2018 12:39:23 Roma il 
15/03/2018 
12:11:37-
Napoli il 
15/03/2018 
12:26:56 

VELTRI SERENA 13/03/2018 19:43:28 Roma il 
13/03/2018 
19:40:25-
Firenze il 
13/03/2018 
19:27:15-Bari 
il 13/03/2018 
19:18:50-
Ancona il 
13/03/2018 
19:23:47 

VOLPE PIETRO 15/02/2018 15:19:39 Palermo il 
15/02/2018 
15:03:16-
Firenze il 
15/02/2018 
14:57:10-
Caltanissetta 
il 15/02/2018 
15:09:27 

ZUCCARO MASSIMILIANO 22/02/2018 09:36:25 Genova il 
22/02/2018 
09:19:47-
Catania il 
22/02/2018 
09:09:00 

 

- di procedere, per effetto di quanto sopra, all’aggiornamento e 

all’approvazione delle graduatorie nonché delle relative proposte di 

ammissione al tirocinio per ogni singolo ufficio giudiziario come di 

seguito riportato: 

PROCURA DELLA REPUBBLICA presso il Tribunale di BOLOGNA (1 

vpo) 

GRADUATORIA 

Ordine Cognome Nome Data Nascita Punteggio  Parere 

1 SANTANTONIO PIERO 03.04.1963 2738-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 RANZANI RODOLFO 27.07.1960 1461-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 

PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

3 PALLINI MARIA GRAZIA 20.12.1975 1371-3650-1126-0852-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 
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4 FRANCESCHI LETIZIA 22.06.1975 1264-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 

PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

5 SANFILIPPO EMANUELA 25.01.1972 0821-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

6 PASSADORE SANDRA 21.01.1972 0786-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 INAMMISSIBILE 

7 BARUZZI BRUNELLA 17.02.1971 0651-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 

PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

8 URBINI BARBARA 21.10.1974 0407-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

9 MINOTTI MASSIMILIANO 25.08.1972 0366-1513-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

10 GALLINI MARIO 28.07.1981 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

11 SACCHETTI SIMONE 30.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

12 CARDINALI ISABELLA 02.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 BUSCHINI VALENTINA 09.12.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 BRUNO ELENA 04.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 CHIUCHINI GIACOMO 25.03.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

16 SERRA GIOVANNI 16.11.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

17 DI CIOMMO STEFANIA 10.08.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (1 VPO) per la PROCURA DELLA REPUBBLICA DI BOLOGNA 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 PALLINI Maria Grazia 20.12.1975 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

************************************************ 

PROCURA DELLA REPUBBLICA presso il Tribunale di RIMINI (1 

vpo) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data 

Nascita 

Punteggio  Parere 

1 SANTANTONIO PIERO 03.04.1963 2738-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 PAPPALETTERA LUCIA 25.06.1966 2128-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

3 NERI 

BERNARDI 

NICOLA 19.09.1966 1295-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

4 DI GIOIA MARIA TERESA 

GRAZIA 

27.11.1962 1146-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

5 URBINI BARBARA 21.10.1974 0407-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

6 PIAZZOLI SYLVIA 22.05.1980 0322-2674-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

7 NICOLETTI CRISTINA 08.01.1979 0262-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

8 LAGHI NICOLA 26.10.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

9 CARINCI SUSANNA 01.07.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

10 CAVALLO SILVIA 07.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

11 BRUNO ELENA 04.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

12 BOCCADAMO LUCIA 11.08.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 TORELLI GIULIO CARLO 29.05.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 DIAFERIA RAFFAELLA 11.04.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 VENTURA FRANCESCA 24.11.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 FILIPPONE ANNA 13.11.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 SCARANO SARA 17.06.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (1 VPO) per la PROCURA DELLA REPUBBLICA DI RIMINI 
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N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 DI GIOIA 
Maria Teresa 
Grazia 27.11.1962 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

************************************************ 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE di BOLOGNA  (9 gop) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data Nascita Punteggio  Parere 

1 SANTANTONIO Piero 03.04.1963 2738-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 CARNEVALI PAOLO 25.06.1962 2589-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

3 PAPPALETTERA LUCIA 25.06.1966 2128-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

4 PELLACANI DANIELE 06.01.1968 1462-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

5 CASTALDI ANNA MARIA 05.05.1969 1398-2368-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

6 PALLINI MARIA GRAZIA 20.12.1975 1371-3650-1126-0852-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

ALTRA SEDE 

7 FRANCESCHI LETIZIA 22.06.1975 1264-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

8 BONATI SABRINA 14.06.1968 1198-0829-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

9 DI GIOIA MARIA TERESA 

GRAZIA 

27.11.1962 1146-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

ALTRA SEDE 

10 BALLARDINI ROBERTO 07.01.1961 1136-3650-0000-0000-0-0000-0-0-1223 PROPOSTO 

11 DOMINI GIOVANNA 22.06.1977 1104-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

12 SALATI KATIA 28.01.1972 1096-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

13 FUNARI AMEDEA 09.03.1963 1096-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO 

14 ZUCCARO MASSIMILIANO 16.10.1972 1036-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

15 SCAVOLINI ALESSANDRO 10.05.1965 0881-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

16 PASSADORE SANDRA 21.01.1972 0786-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 INAMMISSIBILE 

17 PAGLIANI FRANCESCA 27.03.1966 0765-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

18 DI GENIO CARMELA 18.10.1965 0748-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

19 FONNESU ANTONELLA 13.03.1962 0731-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

20 BARUZZI BRUNELLA 17.02.1971 0651-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

ALTRA SEDE 

21 PROIETTO MARIA LUISA 20.03.1972 0541-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0921 VALUTATO 

22 URBINI BARBARA 21.10.1974 0407-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

23 ABATIANNI ALESSANDRO 10.05.1969 0396-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

24 PIAZZOLI SYLVIA 22.05.1980 0322-2674-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

25 PALMISANO STEFANO 04.07.1969 0317-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

26 CORETTI TIZIANA 31.08.1963 0295-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

27 NICOLETTI CRISTINA 08.01.1979 0262-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

28 PAPALEO MARIA 

BEATRICE 

12.12.1959 0250-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

29 TRICARICO GIOVANNI 06.03.1972 0227-2947-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

30 CINEFRA ANNALISA 16.12.1981 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

31 GALLINI MARIO 28.07.1981 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

32 LAGHI NICOLA 26.10.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

33 SACCHETTI SIMONE 30.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

34 VECCIA GIORGIA 16.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

35 CARDINALI ISABELLA 02.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

36 CARINCI SUSANNA 01.07.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

37 PRENCIPE ANTONELLA 27.05.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

38 PEDRIALI SILVIA 19.02.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

39 GRAZIOSI VALERIA 20.12.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 VALUTATO 
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40 BUSCHINI VALENTINA 07.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

41 CAVALLO SILVIA 07.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

42 BRUNO ELENA 04.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

43 TORELLI GIULIO CARLO 29.05.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (9 GOP) per l’ UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI BOLOGNA 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 PELLACANI Daniele 06.01.1968 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

2 FRANCESCHI Letizia 22.06.1975 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

3 BONATI Sabrina 14.06.1968 Presenti 
Presenti 

Art.9, lett. E Insussistenti Idoneo Inesistenti 
Non più 
iscritta 

4 BALLARDINI Roberto 07.01.1961 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

5 DOMINI Giovanna 22.06.1977 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

6 SALATI Katia 28.01.1972 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Non iscritta 

7 FUNARI Amedea 09.03.1963 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

8 DI GENIO Carmela 18.10.1965 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

9 FONNESU Antonella 13.03.1962 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

************************************************ 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE di MODENA  (1 gop) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data 

Nascita 

Punteggio  Parere 

1 SOVERINI CRISTIANA 02.04.1964 2677-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 CARNEVALI PAOLO 25.06.1962 2589-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

3 MITARITONNA CRISTINA 18.12.1968 2078-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

4 RANZANI RODOLFO 27.07.1960 1461-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

5 PALLINI MARIA GRAZIA 20.12.1975 1371-3650-1126-0852-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

6 FRANCESCHI LETIZIA 22.06.1975 1264-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

7 LOTTINI LOREDANA 05.03.1968 1159-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

8 BALLARDINI ROBERTO 07.01.1961 1136-3650-0000-0000-0-0000-0-0-1223 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

9 DOMINI GIOVANNA 22.06.1977 1104-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

10 SCAVOLINI ALESSANDRO 10.05.1965 0881-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

11 BUGIANI PATRIZIA 08.03.1964 0793-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO 

12 DI GENIO CARMELA 18.10.1965 0748-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

13 PROIETTO MARIA LUISA 20.03.1972 0541-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0921 VALUTATO 

14 CORETTI TIZIANA 31.08.1963 0295-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 PAPALEO MARIA 

BEATRICE 

12.12.1959 0250-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 
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16 TRICARICO GIOVANNI 06.03.1972 0227-2947-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

17 CINEFRA ANNALISA 16.12.1981 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

18 SACCHETTI SIMONE 30.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

19 VECCIA GIORGIA 16.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

20 CARDINALI ISABELLA 02.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

21 PROST ENRICO 12.07.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

22 PRENCIPE ANTONELLA 27.05.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

23 BUSCHINI VALENTINA 09.12.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

24 BOCCADAMO LUCIA 11.08.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

25 GIARDINI ELISA 08.06.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (1 GOP) per l’ UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI MODENA 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 BUGIANI Patrizia 08.03.1964 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

************************************************ 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE di PARMA  (1 gop) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data Nascita Punteggio  Parere 

1 SOVERINI CRISTIANA 02.04.1964 2677-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 PELLACANI DANIELE 06.01.1968 1462-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

3 CASTALDI ANNA MARIA 05.05.1969 1398-2368-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

4 BONATI SABRINA 14.06.1968 1198-0829-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

5 LOTTINI LOREDANA 05.03.1968 1159-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

6 SALATI KATIA 28.01.1972 1096-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO AD 

ALTRA SEDE 

7 PAGLIANI FRANCESCA 27.03.1966 0765-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

8 ZILIOLI PAOLO 12.05.1966 0426-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

9 ABATIANNI ALESSANDRO 10.05.1969 0396-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

10 PALMISANO STEFANO 04.07.1969 0317-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

11 GRAZIOSI VALERIA 20.12.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 VALUTATO 

12 GIARDINI ELISA 08.06.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 MENETTI SARA 31.03.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 DOSSI ALICE 05.03.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 ANGELINI ELENA 05.02.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

16 DESIDERIO COSTANZA VERA 02.02.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

17 DE PASCALIS MARIA 10.12.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

18 DONATELLO ALESSANDRA 18.11.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (1 GOP) per l’ UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PARMA 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 LOTTINI Loredana 05.03.1968 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 
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************************************************ 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE di RAVENNA  (1 gop) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data Nascita Punteggio  Parere 

1 MITARITONNA CRISTINA 18.12.1968 2078-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 NERI 

BERNARDI 

NICOLA 19.09.1966 1295-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO 

3 MINGOZZI DANIELA 03.07.1972 1025-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

4 GIANNACCARO ANTONELLA 13.03.1968 1025-2712-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

5 SCAVOLINI ALESSANDRO 10.05.1965 0881-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

6 BUGIANI PATRIZIA 08.03.1964 0793-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO 

ALTRA SEDE 

7 PASSADORE SANDRA 21.01.1972 0786-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 INAMMISSIBILE 

8 NICOLETTI CRISTINA 08.01.1979 0262-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

9 PAPALEO MARIA 

BEATRICE 

12.12.1959 0250-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

10 TRICARICO GIOVANNI 06.03.1972 0227-2947-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

11 CARINCI SUSANNA 01.07.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

12 LUCIANO BARBUTO 07.05.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 PEDRIALI SILVIA 19.02.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 BOCCADAMO LUCIA 11.08.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 FRANCHI MARIO 27.04.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

16 ANGELINI ELENA 05.02.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

17 ORELLI 

AGOSTINI 

SARA 10.12.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

18 SERRA GIOVANNI 16.11.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

19 FILIPPONE ANNA 13.11.1978 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (1 GOP) per l’ UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI RAVENNA 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere espresso dal 
Consiglio dell'Ordine 

di appartenenza 

1 
NERI 
BERNARDI Nicola 19.09.1966 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

************************************************ 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE di REGGIO EMILIA  (1 gop) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data 

Nascita 

Punteggio  Parere 

1 RANZANI RODOLFO 27.07.1960 1461-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

2 CASTALDI ANNA MARIA 05.05.1969 1398-2368-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

3 NERI BERNARDI NICOLA 19.09.1966 1295-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

4 BONATI SABRINA 14.06.1968 1198-0829-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

5 LOTTINI LOREDANA 05.03.1968 1159-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

6 DOMINI GIOVANNA 22.06.1977 1104-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

7 SALATI KATIA 28.01.1972 1096-0000-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 
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SEDE 

8 PAGLIANI FRANCESCA 27.03.1966 0765-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

9 DI GENIO CARMELA 18.10.1965 0748-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

AD ALTRA 

SEDE 

10 PROIETTO MARIA LUISA 20.03.1972 0541-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0921 VALUTATO 

11 ABATIANNI ALESSANDRO 10.05.1969 0396-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

12 PALMISANO STEFANO 04.07.1969 0317-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 CINEFRA ANNALISA 16.12.1981 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 VECCIA GIORGIA 16.09.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 PROST ENRICO 12.07.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

16 PRENCIPE ANTONELLA 27.05.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

17 LUCIANO BARBUTO 07.05.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

18 CAVALLO SILVIA 07.09.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

19 GIARDINI ELISA 08.06.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

 

Proposta di ammissione al tirocinio (1 GOP) per l’ UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI REGGIO EMILIA 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 RANZANI Rodolfo 27.07.1960 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

************************************************ 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE di RIMINI  (1 gop) 

GRADUATORIA 
Ordine Cognome Nome Data Nascita Punteggio  Parere 

1 SOVERINI CRISTIANA 02.04.1964 2677-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

2 CARNEVALI PAOLO 25.06.1962 2589-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

3 PAPPALETTERA LUCIA 25.06.1966 2128-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

4 MITARITONNA CRISTINA 18.12.1968 2078-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

5 DI GIOIA MARIA TERESA 

GRAZIA 

27.11.1962 1146-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

ALTRA 

SEDE 

6 BALLARDINI ROBERTO 07.01.1961 1136-3650-0000-0000-0-0000-0-0-1223 PROPOSTO 

ALTRA 

SEDE 

7 BUGIANI PATRIZIA 08.03.1964 0793-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 PROPOSTO 

ALTRA 

SEDE 

8 BARUZZI BRUNELLA 17.02.1971 0651-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 PROPOSTO 

9 PIAZZOLI SYLVIA 22.05.1980 0322-2674-0000-0000-0-0000-0-0-0000 ESCLUSO 

10 CORETTI TIZIANA 31.08.1963 0295-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

11 LAGHI NICOLA 26.10.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

12 PROST ENRICO 12.07.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

13 LUCIANO BARBUTO 07.05.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

14 PEDRIALI SILVIA 19.02.1980 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

15 GRAZIOSI VALERIA 20.12.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-1-0000 VALUTATO 

16 TORELLI GIULIO CARLO 29.05.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

17 DIAFERIA RAFFAELLA 11.04.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

18 CHIUCHINI GIACOMO 25.03.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

19 DINAPOLI FRANCESCO 10.03.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 

20 DOSSI ALICE 05.03.1979 0000-3650-0000-0000-0-0000-0-0-0000 VALUTATO 
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Proposta di ammissione al tirocinio (1 GOP) per l’ UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI RIMINI 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Requisiti 
oggettivi e 
soggettivi 

previsti dal 
D.L.vo 116/17 

Cause di 
incompatibilità 

Fatti e circostanze 
che possano 

ingenerare il timore 
di parzialità 

nell'amministrazione 
della giustizia 

Idoneità ad 
assolvere 

l'incarico con 
assiduità e 
impegno 

Pendenza di 
procedimenti 

penali 

Parere 
espresso dal 

Consiglio 
dell'Ordine di 
appartenenza 

1 BARUZZI Brunella 17.02.1971 Presenti Inesistenti Insussistenti Idoneo Inesistenti Positivo 

 

 

 

 

3) TRIBUNALE DI PARMA 

 

Prot. n. 2436/2019 Ufficio del Giudice di Pace di Parma: tabelle feriali 

 

La Sezione Autonoma esprime parere favorevole 

 

 

4) TRIBUNALE DI MODENA 

 

Prot. N. 2077/2019 Ufficio del Giudice di Pace di Modena: modifica 

temporanea dei criteri di assegnazione procedimenti per ingiunzione 

sommaria 

La sezione Autonoma esprime parere favorevole 

 

Prot. n. 2237/2019 Ufficio del Giudice di Pace di Modena: tabelle feriali 

La sezione Autonoma esprime parere favorevole 

 

 

5) PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE 

DI BOLOGNA 

 

L’avv. Delucca si astiene 

Prot. n. 2248/2019 relazione sul tirocinio del VPO dott.ssa Lorena Perrotta 

Prot. n. 2249/2019 relazione sul tirocinio del VPO dott.ssa Raffaella 

Mazzariello 

 

La Sezione Autonoma esprime parere favorevole 

 

 

Il presente verbale viene chiuso alle ore 16,30 

La seduta viene rinviata al   10 giugno 2019  h. 15,00 

Il Presidente  

Dott. Giuseppe Colonna

  

Il Segretario 

Dott.ssa Adele Linguanti 

 

Dott. Leonardo Berardi 


